
   
 

UCHWAŁA NR LVIII/417/2023 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 20 MARCA 2023 roku 

                             
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 13 ust.1 i art. 15 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 344)  Rada Gminy w Besku 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w miejscowości Besko i 

stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Besko, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka numer 3495 o powierzchni 0,5368 ha, wpisane do 

Księgi Wieczystej Nr KS1S/00038287/0 na działkę nr 2113 o pow. 0,1457 ha położone 

w miejscowości Besko, wpisane do Księgi Wieczystej Nr KS1S/00051197/9. 

 

§ 2 

 

Zamiana nastąpi z obowiązkiem dokonania dopłaty na rzecz właściciela działki 

numer 3495. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Maciej Mermer 

 

 

 

 

 
 


